

ایران ورزشی

پرونده جام جهانی ۲۰۲۶ بسته شد

۶۴ واقعیت جام ۳۲

گزارش ویژه

ایمان گودریز

خبرنگار

جام جهانی ۲۰۲۶ با فینالی نفسگیر به پایان رسید و اسپانیا با پیروزی یک برصفر مقابل آرژانتین در وقت‌های اضافه، برای دومین بار در تاریخ خود قهرمان جهان شد. این دوره که برای اولین بار در تاریخ با ۴۸ تیم برگزار می‌شد رکوردهای ماندگاری را در دل خود در مرحله گروهی و حذفی برجای گذاشته که مرور آنها حوا و پس از پایان این رقابت‌ها خالی از لطف نیست!

مرحله گروهی

• یایا سینوله از آفریقای جنوبی اولین بازیکنی شد که از زمان مارکو اچپه‌وری در جام جهانی ۱۹۹۴، در دیدار افتتاحیه یک جام جهانی اخراج می‌شود. همچنین با اخراج تمبا زوانه و سزار مونتنس، این مسابقه پنجمین بازی تاریخ جام جهانی بود که در آن حداقل سه کارت قرمز داده شد؛ اتفاقی که آخرین بار در دیدار هلند و پرتغال در سال ۲۰۰۶ رخ داده بود.

• گیلبرتو مورا، بازیکن مکزیک، با ۱۷ سال و ۲۴۰ روز سن، به جوان‌ترین بازیکن تاریخ تبدیل شد که برای یک کشور میزبان در جام جهانی به میدان رفت. او همچنین ششمین بازیکن جوان تاریخ این رقابت‌ها محسوب می‌شود.

• سون هیونگ مین با حضور در جام جهانی ۲۰۲۶، دومین بازیکن تاریخ کره جنوبی شد که در چهار دوره مختلف جام جهانی (از ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۶) بازی کرده است؛ رکوردی که پیش از او تنها هونگ میونگ بو به آن رسیده بود. • پیروزی ۴ بر۱ آمریکا مقابل پاراگوئه اولین مسابقه‌ای بود که آمریکایی‌ها در تاریخ جام جهانی موفق شدند چهار گل یا بیش‌تر به ثمر برسانند. این برد همچنین سومین پیروزی آنها با اختلاف حداقل سه گل در این رقابت‌ها بود.

• جان مک‌گین در سن ۳۱ سال و ۲۳۸ روز، با گلزنی مقابل هائیتی به مسن‌ترین گلزن تاریخ اسکاتلند در جام جهانی تبدیل شد و رکورد کنی الکالدیش (۳۱ سال و ۱۰۳ روز در جام جهانی ۱۹۸۲) را شکست.

• پیروزی ۷ بر ۱ آلمان مقابل کوراسائو چهارمین مسابقه‌ای بود که آلمان در آن حداقل هفت گل در جام جهانی به ثمر رساند؛ رکوردی که بیش از هر تیم دیگری در تاریخ این رقابت‌هاست. پس از آلمان، مجارستان با سه بازی در رتبه دوم قرار دارد.

• کوراسائو اولین تیم تازه‌وارد جام جهانی از زمان کره جنوبی در سال ۱۹۵۴ شد که در اولین بازی خود هفت گل دریافت کرد. شکست ۷ بر۱ برابر آلمان همچنین سنگین‌ترین شکست یک تیم تازه‌وارد در جام جهانی از زمان باخت ۹ بر صفر کره جنوبی مقابل مجارستان در سال ۱۹۵۴ بود.

• ماتیاس سوانبرگ تنها ۱۸ ثانیه پس از ورود به زمین برای سوئد مقابل تونس گلزنی کرد و دومین گل سریع یک بازیکن تعویضی در تاریخ جام جهانی را به ثمر رساند. رکورد اول همچنان در

اختیار ریچارد مورالس از اروگوئه است که در سال ۲۰۰۲ تنها ۱۶ ثانیه پس از ورود به زمین مقابل سنگال گل زد.

• لامین یامال با ۱۸ سال و ۳۳۷ روز سن، در دیدار اسپانیا مقابل کیپ‌ورد به جوان‌ترین بازیکن اروپایی تبدیل شد که در دو تورنمنت بزرگ ملی، یعنی یورو ۲۰۲۴ و جام جهانی ۲۰۲۶، به میدان رفته است.

• در دیدار افتتاحیه اسپانیا برابر کیپ‌ورد، میکِل اوبارسابال اولین بازیکنی شد که (از سال ۱۹۶۶)، ۳۰ دقیقه ابتدایی یک مسابقه جام جهانی را بدون حتی یک لمس توپ پشت سر گذاشت.

• کیلیان امباپه با گلزنی مقابل سنگال، تعداد گل‌های ملی خود را به ۵۸ رساند و با عبور از اولیویه ژیرو (۵۷ گل)، به بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فرانسه تبدیل شد. او همچنین با ۱۴ گل، رکورد ژوست فونتین (۱۳ گل) را شکست و بهترین گلزن تاریخ فرانسه در جام جهانی شد.

• امباپه همچنین به سومین بازیکن تاریخ فرانسه تبدیل شد که در سه دوره مختلف جام جهانی (۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۶) گلزنی کرده است؛ پیش از او تنها میشل پلاتینی و دومینیک روشو بین سال‌های ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۶ به این رکورد رسیده بودند.

• لیونل مسی با هت‌تریک مقابل الجزایر، در ۳۸ سال و ۳۵۷ روزگی به مسن‌ترین بازیکنی تبدیل شد که در تاریخ جام جهانی موفق به ثبت هت‌تریک شده است.

• هری کین به دومین بازیکن تاریخ تیم ملی انگلیس تبدیل شد که در سه دوره مختلف جام جهانی (۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۶) گلزنی کرده است. پیش از او تنها دیوید بکام در جام‌های جهانی ۱۹۹۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ به این رکورد رسیده بود. • جود بلینگام با ۲۱ سال و ۲۵۳ روز سن، به جوان‌ترین بازیکن اروپایی تاریخ تبدیل شد که در چهار تورنمنت بزرگ ملی (جام جهانی یورو) به میدان رفته است.

• لوکا مودریچ به دومین بازیکن اروپایی تبدیل شد که در ۱۰ تورنمنت بزرگ ملی (جام جهانی و یورو) بازی کرده است. تنها کریستیانو رونالدو با حضور در ۱۳ تورنمنت، آماری بهتر از او دارد. مودریچ از سال ۲۰۰۶ که همه جام‌های جهانی و یورو حضور داشته، به جز جام جهانی ۲۰۱۰ که کرواسی موفق به صعود نشد.

• دیدار سوئیس و بوسنی و هرزگوین اولین مسابقه تاریخ جام جهانی بود که هر پنج گل آن پس از دقیقه ۷۰ به ثمر رسید. سوئیس این بازی را با نتیجه ۴ بر۱ برد.

• کانادا با پیروزی ۶ بر صفر مقابل قطر، اولین تیم خارج از اروپا و آمریکای جنوبی شد که در یک مسابقه جام جهانی موفق به زدن حداقل ۶ گل می‌شود.

• در همین مسابقه، جاناتان دیوید اولین بازیکنی شد که برای یک کشور میزبان جام جهانی از زمان جف هرست در فینال ۱۹۶۶، هت‌تریک می‌کند. هرست آن زمان برای انگلیس مقابل آلمان غربی سه گل زده بود.

• ترکیه در دو بازی اول خود در جام جهانی ۲۰۲۶، ۳۰۲۲ شوت به سمت دروازه حریفان زد، اما موفق به گلزنی نشد؛ آماری که از زمان ثبت داده‌های

- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- رئیس هیات مدیره: صادق حسین جباری انصاری
- مدیرعامل و مدیر مسئول: علی متقیان
- سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
- سردبیر ایران ورزشی: علی جوادلی
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۴۱۳۳ • فاکس: ۸۴۷۱۱۷۳
- چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۴۱۳۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۵۴۱۳۳
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

چه کسی با ترامپ دست نداد؟

فینال جام جهانی ۲۰۲۶ علاوه بر اتفاقات داخل زمین، با حواشی زیادی در مراسم و جایگاه ویژه همراه بود. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، این دیدار را در کنار ملانیا ترامپ، جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا و شماری از مقام‌های بین‌المللی از جایگاه ویژه تماشا کرد. پس از پایان مسابقه، ترامپ برای حضور در مراسم اهدای جوایز وارد زمین شد؛ اما یکی از جنجالی‌ترین لحظات

مراسم به رفتار کریستین رومرو، مدافع تیم ملی آرژانتین، مربوط بود. طبق گزارش‌ها، رومرو هنگام دریافت مدال نقره حاضر نشد با ترامپ دست بدهد و تنها با اینفانتینو و کلودیا شیناتوم، رئیس‌جمهور مکزیک، دست داد. حضور ترامپ و رئیس فیفا در زمین نیز با واکنش بخشی از هواداران حاضر در ورزشگاه و هو شدن آنها همراه شد. رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه با بازیکنان اسپانیا دست



مسابقات این دوره حتی برای لحظه‌ای عقب نیفتاد. • آرژانتین اولین تیم تاریخ شد که در ۹۰ دقیقه وقت قانونی یک فینال جام جهانی حتی یک شوت هم ثبت نکرد. اولین شوت این تیم را لیونل مسی در دقیقه ۱۱۷ به سمت دروازه زد.

• اسپانیا جام جهانی ۲۰۲۶ را با تساوی بدون گل مقابل کیپ‌ورد آغاز کرد و سپس قهرمان شد. این دومین دوره متوالی بود که قهرمان جهان در بازی اول خود پیروز نمی‌شود؛ اتفاقی که پیش از آن تنها سه بار در ۲۱ دوره قبلی رخ داده بود.

• انزو فرناندز ششمین بازیکن تاریخ شد که در فینال جام جهانی اخراج می‌شود. جالب اینکه سه مورد از این شش اخراج مربوط به بازیکنان آرژانتین بوده است؛ پس از پدرو مونزون و گوستاوو دزونی در سال ۱۹۹۰.

• فران نورس دومین بازیکن تعویضی تاریخ شد که گل قهرمانی یک فینال جام جهانی را به ثمر می‌رساند؛ پس از ماریو گوتزه که در فینال ۲۰۱۴ مقابل آرژانتین این کار را انجام داده بود.

• لیونل مسی پس از فینال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲، برای سومین بار در فینال جام جهانی به میدان رفت و پس از کافو، دومین بازیکن تاریخ شد که به این رکورد می‌رسد. او با ۳۹ سال و ۲۵ روز، دومین بازیکن مسن تاریخ فینال‌های جام جهانی نیز لقب گرفت؛ پس از دینوزوف در سال ۱۹۸۲.

• لامین یامال با ۱۹ سال و ۶ روز، سومین بازیکن جوان تاریخ شد که در فینال جام جهانی بازی می‌کند؛ پس از پله (۱۹۵۸) و جوزپه برگومی (۱۹۸۲). با حضور باتو کوبارسی (۱۹ سال و ۱۷۸ روز)، اسپانیایی‌نیز اولین تیم جهان برای می‌کند؛ پس از کافو، دومین بازیکن تاریخ شد که در یک فینال جام جهانی دو بازیکن نوجوان را همزمان در ترکیب اصلی دارد.

• آرژانتین برای چهارمین بار نایب‌قهرمان جام جهانی شد؛ پس از سال‌های ۱۹۳۰، ۱۹۹۰ و ۲۰۱۴. این بیشترین تعداد نایب‌قهرمانی در

کتاب آلمان است. • اسپانیایی برای دومین بار پس از سال ۲۰۱۰ قهرمان جام جهانی شد. با این قهرمانی، هفت تیم از هشت قهرمان تاریخ جام جهانی دست‌کم دو بار جام را بالای سر برده‌اند و انگلیس تنها قهرمانی است که هنوز فقط یک عنوان جهانی در کارنامه دارد.

• دیدیه دشان با پیروزی ۲ بر صفر فرانسه مقابل مراکش، به بیستمین برد خود در جام جهانی رسید و رکورد بیشترین پیروزی یک سرمربی در تاریخ این رقابت‌ها را به نام خود ثبت کرد. نیمه‌نهایی برابر اسپانیا نیز بیست‌وششمین حضور او روی نیمکت فرانسه در جام جهانی بود که یک رکورد دیگر محسوب می‌شود. او در مجموع با ۲۷ بازی به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

• جام جهانی ۲۰۲۶ سومین دوره تاریخ بود که هر چهار تیم حاضر در نیمه‌نهایی، سابقه قهرمانی جهان را داشتند؛ اتفاقی که پیش از این تنها در سال‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۹۰ رخ داده بود. همچنین برای اولین بار از زمان آغاز رده‌بندی فیفا در سال ۱۹۹۴، چهار تیم نیمه‌نهایی همان چهار تیم برتر رنکینگ پیش از آغاز مسابقات بودند.

• در قرن بیست‌ویکم تنها دو بار تیمی در نیمه‌نهایی جام جهانی ابتدا گل زده اما از رسیدن به فینال بازمانده است؛ هردو بار نیز انگلیس بوده است؛ برابر کرواسی در سال ۲۰۱۸ و مقابل آرژانتین در سال ۲۰۲۶.

• نخستین شوت دیدار انگلیس و آرژانتین در دقیقه ۲۳ توسط جان استونز زده شد؛ طولانی‌ترین انتظار برای ثبت اولین شوت در یک مسابقه جام جهانی از زمان ثبت آماری ایتا در سال ۱۹۶۶.

• پیروزی ۶ بر ۴ انگلیس مقابل فرانسه اولین مسابقه تاریخ جام جهانی با این نتیجه بود. این دیدار همچنین پرگل‌ترین بازی جام جهانی از زمان پیروزی ۱۰ بر یک مجارستان برابر السالوادور در سال ۱۹۸۲ به شمار می‌رود. • بوکایو ساکا به چهارمین بازیکن تاریخ انگلیس تبدیل شد که در جام جهانی هت‌تریک می‌کند؛ پیش از او جف هرست، گری لینکر و هری کین به این رکورد رسیده بودند. او همچنین پس از ژوست فونتین در سال ۱۹۵۸، دومین بازیکنی است که در دیدار رده‌بندی جام جهانی هت‌تریک می‌کند.

• کیلیان امباپه با دو گل مقابل انگلیس در دیدار رده‌بندی، اولین بازیکن از زمان گرد مولر در سال ۱۹۷۰ شد که در یک دوره جام جهانی به آمار ۱۰ گل یا بیش‌تر می‌رسد.

• اسپانیا در مسیر قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۶ تنها یک گل دریافت کرد؛ کمترین تعداد گل خورده توسط یک قهرمان در تاریخ جام جهانی. لاروخا همچنین در هیچ‌یک از

شده. • سنگال با رسیدن به ۱۰ گل، اولین تیم آفریقایی شد که در یک دوره جام جهانی دو رقمی گلزنی می‌کند. • کریستیانو رونالدو برای اولین بار در مراحل حذفی جام جهانی گل زد. گل او مقابل کرواسی پس از آن به ثمر رسید که در مجموع ۳۱ شوت در مراحل حذفی این رقابت‌ها زده بود.

• دیدار پرتغال و کرواسی اولین مسابقه تاریخ جام جهانی بود که سه بازیکن با بیش از ۲۰ بازی در این رقابت‌ها همزمان در زمین حضور داشتند: کریستیانو رونالدو (۲۶ بازی)، لوکا مودریچ (۲۳ بازی) و ایوان پریشیچ (۲۱ بازی). • پاراگوئه در شکست یک بر صفر مقابل فرانسه حتی یک کارت هم دریافت نکرد؛ اولین بار از جام جهانی ۱۹۹۸ و دیدار برابر نچریه که این تیم مسابقه‌ای را بدون کارت

• مراکش اولین کشور آفریقایی شد که برای دومین بار به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی صعود می‌کند؛ پس از حضور در سال ۲۰۲۲.

• تیمار پس از پله به دومین بازیکن تاریخ برزیل تبدیل شد که در چهار دوره مختلف جام جهانی (۲۰۱۴، ۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۶) گلزنی کرده است.

• اسپانیا اولین تیم تاریخ جام جهانی شد که در شش مسابقه متوالی موفق به ثبت

کلین شیت می‌شود.

• روملو لولاکو اولین بازیکن تاریخ شد که در چهار مسابقه مختلف جام جهانی به عنوان بازیکن تعویضی گلزنی می‌کند. او همچنین اولین بازیکنی است که در سه بازی از یک دوره جام جهانی، پس از ورود از روی نیمکت، موفق به گلزنی شده است.

• آرژانتین در دیدار مقابل مصر تا دقیقه ۷۸ با نتیجه ۲ بر صفر عقب بود، اما در نهایت بدون کشیده شدن بازی به وقت‌های اضافه پیروز شد؛ بدترین بازگشت یک تیم پس از خوردن دو گل و پیروزی در وقت‌های قانونی تاریخ جام جهانی.

• ضربه سر انزو فرناندز مقابل مصر، به عنوان سی‌هزارمین گل تاریخ جام جهانی ثبت شد. • انگلیس با درخشش هری کین (۶ گل) و جود بلینگام (۷ گل)، اولین تیم تاریخ جام جهانی شد که در یک دوره، دو بازیکن با بیش از پنج گل در اختیار دارد.

مقابل چکسلواکی سه گل به ثمر رساند. • کیپ‌ورد با سه تساوی و بدون شکست، اولین تیم تازه‌وارد جام جهانی شد که از زمان سنگال در سال ۲۰۰۲، مرحله گروهی را بدون باخت پشت سر می‌گذارد.

• لیونل مسی در دیدار مقابل اردن به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد که در هفت بازی متوالی جام جهانی گلزنی می‌کند و این روند را در مراحل حذفی به ۹ مسابقه پایایی رساند.

مراحل حذفی

• رونن ویلیامز، دروازه‌بان آفریقای جنوبی، در دیدار برابر کانادا ۷۷ پاس سالم ثبت کرد؛ بیشترین تعداد پاس موفق یک دروازه‌بان در تاریخ جام جهانی از زمان ثبت آماری (۱۹۶۶)

• گل پیروزی بخش گابریل مارتینلی برای برزیل مقابل ژاپن در دقیقه ۹۵، دیر هنگام‌ترین گل برتری در وقت‌های قانونی مراحل حذفی جام جهانی از سال ۱۹۶۶ محسوب می‌شود.

• آلمان در دیدار مقابل پاراگوئه برای اولین بار در تاریخ جام جهانی یک ضربات پنالتی را باخت. این پنجمین پنالتی تاریخ آلمان در جام جهانی بود و آنها همچنین تنها دومین شکست خود در ضربات پنالتی تورنمنت‌های بزرگ (جام جهانی و یورو) را تجربه کردند؛ اولین شکست در فینال یورو ۱۹۷۶ برابر چکسلواکی رقم خورده بود.

• نروژ در دیدار مرحله یک‌شانزدهم نهایی برابر ساحل عاج، با انجام بیش از ۱۰ تغییر تیم تاریخ جام جهانی شد که در دو مسابقه متوالی چنین تغییری ایجاد می‌کند.

• گیلبرتو مورا، ستاره جوان مکزیک، با ۱۷ سال و ۵۹۹ روز به دومین بازیکن جوان تاریخ تبدیل شد که در یک مسابقه حذفی جام جهانی به میدان می‌رود؛ تنها پله در سال ۱۹۵۸ (۱۷ سال و ۲۳۹ روز) از او جوان‌تر بود. • بلژیک در دیدار برابر سنگال تا دقیقه ۸۵ با نتیجه ۲ بر صفر عقب بود، اما در نهایت از شکست گریخت؛ این بدترین زمانی در تاریخ جام جهانی (از سال ۱۹۶۶) است که تیمی با دو گل اختلاف در وقت‌های قانونی عقب بوده و موفق شده شکست نخورد.

• پنالتی یوری تیلمانس برای بلژیک مقابل سنگال در دقیقه ۱۲۴:۴۴ است که ثمر رسید و به دیر هنگام‌ترین گل تاریخ جام جهانی تبدیل

۳ بازی

وینیسوس

جنوینو به پنجمین بازیکن تاریخ برزیل تبدیل شد که در هر سه بازی مرحله گروهی یک دوره جام جهانی گل می‌زند. پیش از او تنها ژائیرینیو (۱۹۷۰)، روماریو (۱۹۹۴)، رونالدو و ریوالدو (۲۰۰۲) به این رکورد رسیده بودند

۴۰ ساله‌ها

فرناندو موسلرا

ارگوئه (۴۰ سال و ۵ روز) و ووزینیا (۴۰ سال و ۴ روز) از کیپ‌ورد (۴۰ سال و ۱۸ روز)، اولین زوج بازیکنان ۴۰ ساله تاریخ شدند که در یک مسابقه جام جهانی مقابل یکدیگر به میدان رفتند. کریستیانو رونالدو به اولین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد که در شش دوره مختلف جام جهانی گلزنی کرده است.

۴۰ ساله‌ها

فرناندو موسلرا

ارگوئه (۴۰ سال و ۵ روز) و ووزینیا (۴۰ سال و ۴ روز) از کیپ‌ورد (۴۰ سال و ۱۸ روز)، اولین زوج بازیکنان ۴۰ ساله تاریخ شدند که در یک مسابقه جام جهانی مقابل یکدیگر به میدان رفتند. کریستیانو رونالدو به اولین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد که در شش دوره مختلف جام جهانی گلزنی کرده است.

• وینیسوس جنوینو به پنجمین بازیکن تاریخ برزیل تبدیل شد که در هر سه بازی مرحله گروهی یک دوره جام جهانی گل می‌زند. پیش از او تنها ژائیرینیو (۱۹۷۰)، روماریو (۱۹۹۴)، رونالدو و ریوالدو (۲۰۰۲) به این رکورد رسیده بودند.

• اسماعیل سیاباری اولین بازیکن آفریقایی شد که در هر سه بازی مرحله گروهی تیمش در یک دوره جام جهانی گلزنی می‌کند.

• عثمان دمبله تنها ۲۲ دقیقه پس از آغاز دیدار فرانسه مقابل نروژ هت‌تریک کرد؛ دومین هت‌تریک سریع تاریخ جام جهانی پس از اریش پروسبست که در سال ۱۹۵۴ طی ۲۴ دقیقه برای اتریش

۲

لیونل مسی

پس از فینال جام جهانی، لیونل اسکالونی در کنفرانس خبری، وقتی درباره ادامه همکاری با تیم ملی سؤال شد، نتوانست جوابی‌اشک‌هایش را بگیرد. صدایش لرزید، گریه کرد و نتوانست صحبت‌هایش را ادامه دهد و در حالی که خبرنگاران پرایش کف زدند، سالن را ترک کرد. اسکالونی با آرژانتین، یک جام جهانی، دو کupa آمریکا و یک فینالیسیما را فتح کرد. با هر آینده‌ای اسکالونی همیشه به یاد فوتبال دوستان خواهد ماند.

۱

پس از فینال جام جهانی،

لیونل اسکالونی در کنفرانس خبری، وقتی درباره ادامه همکاری با تیم ملی سؤال شد، نتوانست جوابی‌اشک‌هایش را بگیرد. صدایش لرزید، گریه کرد و نتوانست صحبت‌هایش را ادامه دهد و در حالی که خبرنگاران پرایش کف زدند، سالن را ترک کرد. اسکالونی با آرژانتین، یک جام جهانی، دو کupa آمریکا و یک فینالیسیما را فتح کرد. با هر آینده‌ای اسکالونی همیشه به یاد فوتبال دوستان خواهد ماند.



۳

پس از سوت پایان

دیدار فینال، تنش میان بازیکنان آرژانتین و اسپانیا به اوج رسید. لاندرو پاردس مستقیماً به سمت گوی رفت و در میان درگیری، او را هل داد که باعث برخورد دسته‌جمعی بازیکنان دو تیم شد. شرایط به سرعت بالا گرفت و چندین بازیکن برای جلوگیری از وخیم‌تر شدن اوضاع وارد عمل شدند. فینال تمام شد، اما رقابت و شدت آن همچنان پابرجا بود!



۲

پس از فینال جام جهانی،

لیونل اسکالونی در کنفرانس خبری، وقتی درباره ادامه همکاری با تیم ملی سؤال شد، نتوانست جوابی‌اشک‌هایش را بگیرد. صدایش لرزید، گریه کرد و نتوانست صحبت‌هایش را ادامه دهد و در حالی که خبرنگاران پرایش کف زدند، سالن را ترک کرد. اسکالونی با آرژانتین، یک جام جهانی، دو کupa آمریکا و یک فینالیسیما را فتح کرد. با هر آینده‌ای اسکالونی همیشه به یاد فوتبال دوستان خواهد ماند.



۱

شرکت ای‌ای اسپور

اف‌سی، برای پنجمین بار قهرمان جام جهانی را درست پیش‌بینی کرد. این شرکت که در ۶ ژوئن قهرمان جام جهانی ۲۰۲۶ را اسپانیا پیش‌بینی کرده بود، بار دیگر در پیش‌بینی خود موفق بود. با این نتیجه، این بازی ویدیویی برای پنجمین دوره متوالی قهرمان جام جهانی را درست حدس زده است؛ اسپانیا (۲۰۲۶، ۲۰۱۰، آرژانتین (۲۰۲۲)، فرانسه (۲۰۱۸) و آلمان (۲۰۱۴). پنج جام جهانی، پنج پیش‌بینی درست! شاید و قش رسیده که به این شیوه‌های بیشتر اعتماد کنیم!